

2015.488.42A	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2015.488.42-1A (2015.488.42A)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2015.488.43A (2015.488.42A)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2015.488.47	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий, 3 разряд	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-167002	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий, 3 разряд	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2015.488.48A	Уборщик служебных помещений, 1 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2015.488.49A (2015.488.48A)	Уборщик служебных помещений, 1 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий МБДОУ _____ Печникова Л.Н. _____ 15.12.2020
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством МБДОУ _____ Онопченко Т.М. _____ 15.12.2020
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по ОТ _____ Демьяненко Е.Л. _____ 15.12.2020
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заместитель заведующего по УВР _____ Саранцева И.Н. _____ 15.12.2020
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Председатель ППО _____ Топчий Е.В. _____ 15.12.2020
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5014 _____ Голенков С. А. _____ 20.11.2020
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)